## 議 案 付 託 区 分 表

付託委員会	議案番号	議案內容			
		行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用			
	議案第 84号	等に関する法律に基づく個人番号の利用及び特定個人情報			
総務産業委員会		の提供に関する条例の一部を改正する条例について			
	議案第 92号	指定管理者の指定について (笠間の家)			
	議案第101号	平成29年度笠間市一般会計補正予算(第4号)			
	議案第 85号	笠間市立病院条例の一部を改正する条例について			
	議案第 86号	笠間市保健センターの設置及び管理に関する条例の一部を			
	一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	改正する条例について			
	議案第 91号	指定管理者の指定について (笠間市地域福祉センター)			
	議案第 93号	指定管理者の指定について (筑波海軍航空隊記念館)			
	議案第 94号	指定管理者の指定について(笠間市民体育館)			
	議案第 95号	指定管理者の指定について (笠間市岩間総合運動公園)			
	業安等 OC F.	指定管理者の指定について(笠間市総合公園、石井街区公			
	議案第 96号	園)			
教育福祉委員会	議案第 97号	指定管理者の指定について (笠間市笠間武道館)			
	議案第 98号	指定管理者の指定について (笠間市岩間海洋センター)			
	議案第 99号	指定管理者の指定について(笠間市岩間工業団地テニスコ			
		<b>ート</b> )			
	議案第101号	平成29年度笠間市一般会計補正予算(第4号)			
	議案第102号	平成29年度笠間市国民健康保険特別会計補正予算(第3号)			
	<b>送安笠100</b> 円	平成29年度笠間市後期高齢者医療特別会計補正予算(第2			
	議案第103号	号)			
	議案第104号	平成29年度笠間市介護保険特別会計補正予算(第2号)			
	議案第107号	平成29年度笠間市立病院事業会計補正予算(第2号)			

付託委員会	議案番号	議案内容
	議案第 87号	笠間市特別会計条例等の一部を改正する条例について
	議案第 88号	笠間市公共下水道事業基金条例を廃止する条例について
	議案第 89号	かさま歴史交流館井筒屋の設置及び管理に関する条例につ
		いて
	議案第 90号	笠間市公共下水道事業の設置等に関する条例について
建設土木委員会	議案第100号	工事委託に関する協定の変更について
	議案第101号	平成29年度笠間市一般会計補正予算(第4号)
	議案第105号	平成29年度笠間市公共下水道事業特別会計補正予算(第2
		号)
	議案第106号	平成29年度笠間市農業集落排水事業特別会計補正予算(第
		2 号)
	議案第108号	平成29年度笠間市水道事業会計補正予算(第2号)

笠間市議会議長

海老澤 勝 様

総務産業委員会委員長 小松崎均

## 総務産業委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第110条 の規定により報告します。

記

議案番号	件	名	審査日	審査結果
議案第 84号	行政手続における特定ℓ	の個人を識別するため	12月7日	原案可決
	の番号の利用等に関する	5法律に基づく個人番		
	号の利用及び特定個人情	<b>青報の提供に関する条</b>		
	例の一部を改正する条例	について		
議案第 92号	指定管理者の指定につい	て (笠間の家)	12月7日	原案可決
議案第101号	平成29年度笠間市一般会	計補正予算(第4号)	12月7日	原案可決

笠間市議会議長 海老澤 勝 様

> 教 育 福 祉 委 員 会 委員長 石 田 安 夫

## 教育福祉委員会審查報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第110条 の規定により報告します。

記

議案	番号	件名	審査日	審査結果
議案第	85号	笠間市立病院条例の一部を改正する条例につい て	12月7日	原案可決
議案第	86号	笠間市保健センターの設置及び管理に関する 条例の一部を改正する条例について	12月7日	原案可決
議案第	9 1 号	指定管理者の指定について(笠間市地域福祉センター)	12月7日	原案可決
議案第	93号	指定管理者の指定について(筑波海軍航空隊記 念館)	12月7日	原案可決
議案第	9 4 号	指定管理者の指定について(笠間市民体育館)	12月7日	原案可決
議案第	95号	指定管理者の指定について (笠間市岩間総合運動公園)	12月7日	原案可決
議案第	96号	指定管理者の指定について (笠間市総合公園、 石井街区公園)	12月7日	原案可決
議案第	9 7 号	指定管理者の指定について(笠間市笠間武道館)	12月7日	原案可決
議案第	98号	指定管理者の指定について (笠間市岩間海洋センター)	12月7日	原案可決
議案第	99号	指定管理者の指定について (笠間市岩間工業団 地テニスコート)	12月7日	原案可決
議案第1	01号	平成29年度笠間市一般会計補正予算(第4号)	12月7日	原案可決

議案番号	件名	審査日	審査結果
議案第102号	平成29年度笠間市国民健康保険特別会計補正予	12月7日	原案可決
	算 (第3号)	12月 1 日	<b>原采可</b> 依
議案第103号	平成29年度笠間市後期高齢者医療特別会計補正	12月7日	原案可決
	予算(第2号)		
議案第104号	平成29年度笠間市介護保険特別会計補正予算	12月7日	原案可決
	(第2号)		
議案第107号	平成29年度笠間市立病院事業会計補正予算(第	12月7日	原案可決
	2 号)	14月 (日	

笠間市議会議長 海老澤 勝 様

> 建 設 土 木 委 員 会 委員長 橋 本 良 一

## 建設土木委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第110条 の規定により報告します。

記

議案番号	件名	審査日	審査結果
議案第 87号	笠間市特別会計条例等の一部を改正する条例に ついて	12月8日	原案可決
議案第 88号	笠間市公共下水道事業基金条例を廃止する条例 について	12月8日	原案可決
議案第 89号	かさま歴史交流館井筒屋の設置及び管理に関す る条例について	12月8日	原案可決
議案第 90号	笠間市公共下水道事業の設置等に関する条例に ついて	12月8日	原案可決
議案第100号	工事委託に関する協定の変更について	12月8日	原案可決
議案第101号	平成29年度笠間市一般会計補正予算(第4号)	12月8日	原案可決
議案第105号	平成29年度笠間市公共下水道事業特別会計補正予算(第2号)	12月8日	原案可決
議案第106号	平成29年度笠間市農業集落排水事業特別会計補正予算(第2号)	12月8日	原案可決
議案第108号	平成29年度笠間市水道事業会計補正予算(第2 号)	12月8日	原案可決